SEREM UTILIZADAS NA ELABORAÇÃO DOS LAUDOS  DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, 

conforme especificado no Anexo I deste instrumento contratual. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR GLOBAL 

O CONTRATANTE se obriga e compromete a pagar à CONTRATADA, pelo fornecimento das 

licenças, o valor global de R$ 5.907,00 (cinco mil novecentos e sete reais), o qual será 

pago nas condições abaixo discriminadas. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento da importância referida na Cláusula anterior deste instrumento será efetuado 

em parcela única, em até 30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal, com a devida

[...]

MONO-USUÁRIO SISDEA  WINDOWS - SOFTWARE  DE  

MODELAGEM  DE  DADOS  UTILIZANDO  A  ANÁLISE  DE 

ENVOLTÓRIA  DE  DADOS  A  REGRESSÃO  MÚLTIPLA  E  

AS  REDES  NEURAIS  ARTIFICIAIS,  PARA SEREM 

UTILIZADAS NA ELABORAÇÃO DOS LAUDOS  DE 

AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS. 

VALOR: R$ 5.907,00 (cinco mil novecentos e sete reais). 

VIGÊNCIA: O presente contrato entre em vigor na data de sua 

assinatura, permanecendo vigente pelo período de 12 (doze) 

meses. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 0000459 / Fonte de 

Recurso: 170400000000 - AAAA / Elemento de Despesa: 

33903900000 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica /